

MULTI MUREREN ApS

Hagemannsvej 22
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2021

John Gadebæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MULTI MUREREN ApS

Hagemannsvej 22

8600 Silkeborg

CVR-nr: 26094518

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er i lighed med tidligere år udførsel af byggearbejder og dermed beslægtede virksomhed.

Vigtige begivenheder i regnskabsåret

Ingen

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultat

Årets resultat er -43.178 kr., hvilket er henlagt til det overførte resultat. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Revision

Selskabet har fravalgt revisionen af den kommende årsrapport.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet har positive forventninger til fremtiden, og der forventes et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten:
John Gadebæk

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		574.002	875.688
Personaleomkostninger	1	-565.889	-317.812
Resultat af ordinær primær drift		8.113	557.876
Øvrige finansielle omkostninger		-7.403	-1.050
Ordinært resultat før skat		710	556.826
Skat af årets resultat		-43.888	-122.496
Årets resultat		-43.178	434.330
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		-93.178	384.330
I alt		-43.178	434.330

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		290.500	290.500
Andre tilgodehavender		67.061	431.289
Tilgodehavender i alt		357.561	721.789
Likvide beholdninger		42.596	158.761
Omsætningsaktiver i alt		430.157	910.550
AKTIVER I ALT		430.157	910.550

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		7.000	7.000
Overført resultat		133.397	226.575
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		315.397	408.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	35.835
Skyldig selskabsskat		154	66.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.606	399.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.760	501.975
Gældsforpligtelser i alt		114.760	501.975
PASSIVER I ALT		430.157	910.550

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	552.265	303.599
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	13.624	14.213
	<u>565.889</u>	<u>317.812</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udført arbejde.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret følgende:
- Pantebrev stort kr. 200.000 med pant i materielle anlægsaktiver

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret